CAMPUS RIO POMBA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO
(referente ao Edital 10/2023 do PROPPI - PIBIC/PIBITI-CNPq/PIBIC-FAPEMIG/PIBIC/IF Sudeste MG)

O  Campus Rio Pomba  do Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais faz público o
processo de seleção para o PROGRAMA PIBIC/PIBITI-CNPq/PIBIC-FAPEMIG/PIBIC/IF
Sudeste  MG –  2023  no  Projeto  Estudo  Jus  Antropológico  da  Comunidade
Quilombola dos para o preenchimento de 01 vaga(s), de acordo com o EDITAL 10/2023
– PROPPI,  torna público o resultado final  da seleção de aluno bolsista do projeto de
pesquisa submetidos ao XIV Programa Institucional de Iniciação Científica e Tecnológica.

1. Cesar Augusto Gomes de Souza

Rio Pomba, 06 de setembro de 2023

______________________________________________________
Orientador(a)

	CAMPUS RIO POMBA
	SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO
	(referente ao Edital 10/2023 do PROPPI - PIBIC/PIBITI-CNPq/PIBIC-FAPEMIG/PIBIC/IF Sudeste MG)

		2023-09-06T14:17:54-0300